证券代码：601599         证券简称：鹿港文化       编号：2020-077

江苏鹿港文化股份有限公司

关于职工监事换届选举的公告

本公司及监事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏鹿港文化股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会提前换届，

根据《公司章程》的相关规定，公司于近日召开了职工代表大会，选举侯文彬先

生（个人简历附后）为公司第六届监事会职工代表监事，职工监事任期与公司第

六届监事会任期一致。

本次经职工代表大会选举产生的 1 名职工代表监事将与公司股东大会选举

产生的 2名股东代表监事共同组成公司第六届监事会。

特此公告！

江苏鹿港文化股份有限公司

2020年 9月 15日

附件：

侯文彬先生简历

侯文彬先生：男，1975年出生，中国国籍，大专学历，助理工程师。1997

年 8 月至 2012年 8 月，在张家港扬子纺纱有限公司担任厂长助理；2012 年 8

月起在江苏鹿港文化股份有限公司担任车间主任，生产部部长、副总经理。现任

江苏鹿港科技有限公司董事长、总经理。